СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24.01.2020 г.                                                                                                        № 4/3

О присвоении звания

«Почетный житель

Тракторозаводского района

города Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава

Тракторозаводского района города Челябинска, решением Совета депутатов

Тракторозаводского района города Челябинска от 21.01.2020 г. № 4/1 «Об учреждении

звания «Почетный житель Тракторозаводского района города Челябинска»,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный житель Тракторозаводского района города

Челябинска»:

 Козловой Нине Ивановне – директору ООО ПФ «Мечта»;

 Красюн Галине Александровне – директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 84 города

Челябинска»;

 Перегудову Виктору Михайловичу -  инструктору - методисту Муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею «Трактор»

города Челябинска»;

 Ялалетдинову Альберту Раисовичу – генеральному директору ООО «Челябинский

компрессорный завод».

2. Поручить главе Тракторозаводского района города Челябинска Г.А. Гавриловой

организовать вручение знаков отличия «Почетного жителя Тракторозаводского района

города Челябинска»  Козловой Нине Ивановне, Красюн Галине Александровне,

Перегудову Виктору Михайловичу,   Ялалетдинову  Альберту Раисовичу в торжественной

обстановке.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу

Тракторозаводского района Г.А. Гаврилову.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского района.

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации

Тракторозаводского района города Челябинска в сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                               В.А. Горбунов

Глава Тракторозаводского района                                                                          Г.А. Гаврилова